Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

097/2022Processo Licitatório:

CHAMADA PÚBLICAModalidade:

004/2022Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público
o resultado do Processo Licitatório Nº 097/2022 na modalidade CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2022, objeto:
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ENTIDADE SEM FINS LUCRATIVOS INTERESSADA
EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
PATRULHA MECANIZADA DE ARAÇÃO E GRADAGEM AOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO
MUNICÍPIO DE ITANHANDU., na forma que segue:

SINDICATO RURAL DE ITANHANDU
17.904.707/0001-25
RUA JOÃO BAPTISTA SCARPA, 666  CENTRO

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
PRESTACAO DE SERVICOS COM PATRULHA MECANIZADA PARA ARACAO E
GRADAGEM DE TERRAS PARA PLANTIO

84.000,00140,00000HR 600,000001

84.000,00Total para Este Fornecedor:

84.000,00Valor Total:

O Presidente da Comissão de Licitação, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 29 de agosto de 2022

Simara Morais da Silva Oliveira
Presidente da Comissão de Seleção